p. 184 (adglut.) T(homae) J(ohannis) K(raus) Carmen gratulatorium novo abbati Carloviensi Augustino Johanni Paukert oblatum a. 1770. (Unum folium.)

inter 480 et 481 ligat. Uber die . . . den 11. Julii anno 1730 getroffene Wahl . . . Clementis XII. sollte seinen Glückwunsch . . . darlegen C. L. v. W. (2 folia). Ex bibl. canonicae Carloviensis.

1227

VII. B. 3.

chart. a. 1747 ff. 151 num., 35 × 22 cm. 1 m.

»Index universalis archivi S. Crucis Maioris canonici ordinis crucigerorum cum rubeo corde de poenitentia beatorum martyrum, confectus a. 1747 et deinceps continuatus« (cura et manu Johannis Caroli Rohn). Index hic spectat ad cod. VII. A. 10 a b c et VII. A. 11 et XIII. B. 6.

Ex monast. S. Crucis Maioris Prag.

1228

VII. B. 4.

chart. autogr. a. 1747 ff. 363, 35 × 22 cm.

»Fragmenta et sententiae sapientum . . . per alphabeticos titulos in ordinem disposita a Josepho Ernesto Barisien a. 1747. Tom. I. A—J.«

Tom. II. vid. I. A. 24 et supplementa I. A. 16. Codex ab auctore a. 1766 donatus est bibliothecae collegii S. J. Pragae ad S. Ignatium.

1229—1231

VII. B. 5. a, b, c.

chart. a. 1705 ff. 284, 367, 465, 34 × 21 cm. 1 m.

Joannis Wenceslai de Krigelstein, in univers. Prag. profess., Explicationes collegiales Digestorum iuxta commentarium Zoesii a libro 15 usque ad 50, quas sibi describi fecit Paulus Joh. Axlar, S. M. E. Prag. scholasticus a. 1705.

1232

VII. B. 6.

chart. saec. XV ff. 348, 31.5 × 22 cm. 1 m.

(Benedicti Massiliensis) Tractatus fidei contra diversos errores cum Expositione decretalis »Firmiter credimus«.

f. 1^a—11^a Tabula rerum alphabetica.

f. 12^a—25^b Textus symboli cum indice errorum parallelo.

f. 26^a (rubr.): »Incipit tractatus fidei contra diversos errores super titulum de summa trinitate et fide catholica in decretalibus. (atram.) Quoniam fides est tocius spiritualis edificii fundamentum« × f. 341^b »et ego vitam eternam do eis. Quam retributionem nobis prestare dignetur ipsa veritas, que hanc promittit dom. nost. J. Chr. Amen.«

f. 341^b—348^a Praecepta de haereticis tractandis. (Folio ultimo truncato nomen auctoris excidit).

Operculis adligata sunt fragmenta membran. codicis cuiusdam liturgici, notis musicis instructi, saec. XIV—XV.

1233

VII. B. 7.

chart. saec. XV ff. 368 num., 31 × 22 cm. 1 m. cum init. pict.

Expositio Parabolarum Salomonis usque ad cap. XXXI v. 9. cum notis marginalibus latinis et glossis bohemicis interlinearibus et marginalibus. (Přísloví Šalamounova s českými glossami.)

Operculis adligata sunt fragmenta membran. codicis liturgici saec. XIII. Ex bibl. collegii S. J. Neo-Pragensis.